

ANKARA SAĞLIK HAKKI MECLİSİ KURULMUŞTUR

Değerli Basın Mensupları,

Ülkemizdeki on yıla yakın bir süredir fiilen uygulanan sağlıkta dönüşüm programı uzun bir süre sadece olan biteni dikkatle izleyen meslek kuruluşlarını ve kitle örgütlerini tedirgin etti.

“Yanlış yapıyorsunuz, halkın sağlığını tehlikeye atıyorsunuz” diyen bizler, şahsi menfaatler nedeniyle itiraz eden insanlar olmakla suçlandık. Hekimler, sağlık çalışanları, meslek kuruluşları, sendikalar, sivil toplum kuruluşları, yanlışa yanlış diyen kim varsa adeta halk düşmanı ilan edildi.

Genel Sağlık Sigortasının mevcut haline, her gün biraz daha artan katkı-katılım paylarına, fark ücretlerine, reçete bedellerine, yatak ücretlerine, istisnai hizmetlerin istisnai ücretlerine itirazımız var!

Sağlık herkes için eşit, ücretsiz, nitelikli ve ulaşılabilir olmalı!

Oysa 1 Ocak 2012 tarihinden itibaren artık hepimiz GŞŞ kapsamındayız. Aylık gelir veya harcamamız 295 TL’den fazlaysa GŞŞ primi ödemek zorundayız. Tek istisna var, milletvekilleri ve Anayasa Mahkemesi üyeleri ve aileleri.

İstisnalar bitmiyor! İstisnai sağlık hizmetleri geliyor. Bazı tedavilerden faydalanabilmek için SGK’nın belirlediği ilave ücretlerin üç katını vezneye yatırmak gerekiyor. Paran yoksa safra kesesi, prostat, böbrek ameliyatları “kanlı”, doğum ise “ağrılı”!

Bu iyileştiremeyen sistemde bugün her yurttaş yılda ortalama sekiz kez doktora gitmektedir.

Bu sistem iyileştiremez; çünkü bu sistemin kendisi hastadır.

Sağlık kurum ve kuruluşlarında yaşanan sorunların nedeni ne hekimler ne de diğer sağlık çalışanlarıdır. Sorunların kaynağı sağlık sisteminin kendisi ve bizzat Sağlık Bakanı’dır.

Sağlığımızın nasıl bir tehdit altında olduğu artık kamuoyunda yaygın olarak fark edilmeye başlanmıştır.

İllerde, ilçelerde kurulan sağlık hakkı meclislerinde yurttaşlar rahatsızlıklarını ifade etmekte ve sağlık ticaretine karşı mücadeleyi konuşmaktadırlar.

Bizler, burada temsilcilerini gördüğümüz örgütler, şimdi bu talepleri gerçekleştirebilmek amacıyla güçlerimizi birleştiriyoruz. Bundan böyle sağlık hizmetini alanlar ve verenler olarak birlikte hareket edeceğiz. Bu amaçla işte bugün burada sizlerin aracılığınızla ilan ediyoruz:

Ankara Sağlık Hakkı Meclisi kurulmuştur.

Ankara Sağlık Hakkı Meclisi olarak, 11 Mart Pazar günü saat 11:00'de Ankara'da toplanacak olan Türkiye Büyük Sağlık Hakkı Meclisi'ne sunmak üzere şu kararları almış bulunuyoruz:

1. Sağlık bütün insanların doğuştan kazandığı en temel insan hakkıdır.
2. Her türlü sağlık hizmeti ülkemiz içinde yaşayanlara veya gereksinimleri durumunda ülkemizde konuk ya da başka bir nedenle bulunanlara kimlikleri olsun ya da olmasın parasız olarak sunulmalıdır.
3. Her türlü vergi insanların gelirlerine ve servetlerine göre alınmalı, her türden sağlık gideri başkaca bir katkı katılım, sigorta primi vb. olmaksızın genel bütçeden karşılanmalıdır.
4. İnsan olma hukuku, uluslararası hukuk, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, TC Anayasası bireylerin ve toplumun sağlığını korumak ve geliştirmekle devleti, yani Sağlık Bakanlığı'nı görevlendirmiştir. Bu görev hiç bir şekilde Sosyal Güvenlik Kurumu ya da başkaca oluşumlara devredilemez.
5. Hiç bir kurumun veya kişinin gelir tespiti amacıyla evlerimize girmesine izin vermeyeceğiz. Bunu onur kırıcı ve haneye tecavüz olarak değerlendiriyoruz.
6. Tüm emeklilerin maaş bordroları kolay ulaşılabilir hale getirilmelidir, kesinti ayrıntıları açık ve anlaşılır olmalı, eczaneler hiç bir şekilde SGK adına tahsilat yapmamalı, bu görevi reddetmelidir.
7. Sağlık hakkımıza sahip çıkmayı hem kendimize hem de insanlığa karşı bir görev biliyoruz. Sağlık hakkımızın gaspedilmesine karşı tüm toplumsal kesimleri başkaca bir neden aramaksızın "Sağlık Hakkı Meclisleri"nde örgütlenmeye ve mücadeleye çağırıyoruz.

Türk Tabipleri Birliği öncülüğünde çeşitli kuruluşların geçtiğimiz günlerde yaptığı ortak çağrıyla 11 Mart Pazar günü saat 11:00'de Ankara'da Türkiye Büyük Sağlık Hakkı Meclisi toplanıyor.

Yurdun dört bir tarafından gelecek Meclis üyeleri o gün sağlık hizmetini alanların ve verenlerin, yani sağlığın sorunlarını, bu kendisi hasta sistemi ve çözüm önerilerini görüşeceklerdir.

Mücadele, halkın sağlıklı yaşama hakkını savunanlarla, yani bizlerle bu hakka göz dikenler, Başbakan'ın kendi ifadesiyle "insan hayatını fırsata çevirenler" arasındaki mücadeledir.

Halk ve sağlıkçılar karşı karşıya değil, yan yanadırlar.

Yan yana duracak ve bizlerin hastalığından ticaret yapmak, para kazanmak isteyenlerin oyununu bozacağız.

11 Mart'ta ve sonrasında Hükümet de, Sağlık Bakanı da, programın asıl sahibi olan Dünya Bankası da bunu bütün açıklığıyla görecektir, duyacaklardır.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.